32,451.2401 万元减少至 32,447.5501 万元，公司股本由 32,451.2401 万股减少至

32,447.5501 万股。

二、本次回购原因、数量及价格

（一）回购原因

鉴于公司限制性股票激励计划原激励对象罗旭涛、张湧峰等 6 人因个人原因

于 2017 年度离职，根据公司《限制性股票激励计划（草案）》第十三章，二（三），

“激励对象因辞职、公司裁员而离职，董事会可以决定对激励对象根据本计划在

情况发生之日，激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票不得解锁，并由公司按

照授予价格回购注销。”之规定，公司董事会决定回购注销其已获授权但尚未解

锁的全部限制性股票共计 36,900 股。

   关于回购注销部分股权激励对象所持已获授但尚未解锁的限制性股票完成的公告

第 5 页 共 6 页

（二）回购数量

本次回购注销的 6 名原股权激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票共计

36,900 股。

（三）回购价格

公司向激励对象授予限制性股票的授予价格为 12.37 元/股；2017 年 6 月，

公司实施了向全体股东按每 10 股派发现金股利人民币 0.55 元。

根据公司《限制性股票激励计划（草案）》的相关规定，激励对象获授的限

制性股票完成股份登记后，若公司发生资本公积转增股本、派送股票红利、股份

拆细、配股、缩股或派息等影响公司股本总量或公司股票价格事项的，公司应对

尚未解锁的限制性股票的回购价格做相应的调整。具体调整情况如下：

派息：P＝P0-V

其中：P0 为调整前的每股限制性股票回购价格；V 为每股的派息额；P 为调

整后的每股限制性股票回购价格。经派息调整后，P 仍须为正数。

故如需对股票回购价格进行调整，则本次限制性股票的回购价格为：

本次限制性股票回购注销价格=12.37-0.055=12.315 元/股。

本次将回购并注销 6 名原激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票合计

36,900 股，因罗旭涛、张湧峰等 6 人未解锁的股份 2016 年度的现金分红目前均

由公司代管，未实际派发，因此，回购价格仍为 12.37 元/股，回购总金额为 456,453

元。

三、本次回购注销后公司股本结构的变动情况

立信会计师事务所（特殊普通合伙）于 2017 年 12 月 14 日对本次回购注销

事项出具了信会师报字【2017】ZG12306 号《验资报告》。经中国证券登记结算

有限责任公司深圳分公司审核确认，截至 2017 年 12 月 26 日，公司上述限制性

股票回购注销事宜已办理完成。

本次回购注销后，公司股本结构的变动情况如下：

股份性质

本次变动前
本次减少

（股）

本次变动后

股份数量

（股）
比例

股份数量

（股）
比例

一、有限售条件的流通股 120,193,409 37.04% 36,900 120,156,509 37.03%

其中：首发后限售股 5,645,729 1.74%   5,645,729 1.74%

   关于回购注销部分股权激励对象所持已获授但尚未解锁的限制性股票完成的公告

第 6 页 共 6 页

股份性质

本次变动前
本次减少

（股）

本次变动后

股份数量

（股）
比例

股份数量

（股）
比例

高管锁定股 108,890,040 33.56%   108,890,040 33.56%

股权激励限售股 5,657,640 1.74% 36,900 5,620,740 1.73%

二、无限售期的流通股 204,318,992 62.96%   204,318,992 62.97%

合   计 324,512,401 100.00% 36,900 324,475,501 100.00%

特此公告。

新开普电子股份有限公司

董 事 会

二〇一七年十二月二十八日